
至急のご案内                         

＜２２－１０＞ 

                                 ２０２２年４月 

先生各位 

 

「１α ,２５‐(ＯＨ)２ビタミンＤ」 

検査一時中断のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、標記検査項目におきまして、検査実施施設より検査を一時中断する旨

の連絡がございました。この検査一時中断に伴い、報告の遅延がございますので、

取り急ぎご案内申し上げます。 

急なご連絡で、先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、 

何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。 

                                  謹白 

 

 

記 

 

■対象項目： 

項目 

コード 
検査項目名 報告遅延理由 

１２４１ １α  ,２５‐(ＯＨ)２ビタミンＤ 

ロシア・ウクライナ情勢の影響により

航空貨物の輸送に問題が生じており

試薬の供給が遅延するため 

  

■検査一時中断日： 

２０２２年 ４月 ４日（月）受付分より 

      

※検査一時中断日以降にお預かりした検体は、試薬供給再開後に検査を実施し順次結

果をご報告いたします。 

なお、現時点での出荷予定日は４月中頃と報告を受けておりますが、今後の情勢の変

化により納期が流動する可能性もございます。 

検査再開時期につきましては、詳細が確定次第、改めてご案内いたします。 

        

                                        以上 


